
ZARZĄDZENIE NR 108/18
WÓJTA GMINY MIĘKINIA

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej do drugiego przetargu na sprzedaż nieruchomości gruntowych

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 39 ust. 1 w związku z art. 67 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) - Wójt Gminy Miękinia zarządza, co 
następuje:

§ 1. Ustala się cenę wywoławczą do drugiego przetargu na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
oznaczonej jako dz. nr 24/73 w obrębie Błonie, o powierzchni 0,4000 ha w wysokości – 140 000 zł. Do ustalonej 
w wyniku przetargu ceny zostanie doliczony podatek VAT według obowiązujących stawek (obecnie stawka VAT 
wynosi 23 %).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarowania mieniem gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miękinia

Jan Marian Grzegorczyn

Id: 6B5CBC8C-57D7-4EE1-8A21-ED7A0E63A5E6. Podpisany Strona 1




